
22/12/2022 08:50 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/0B8A9475/03AD1IbLCfVo8mC1LlqiCNk7_YTPbG_8cZXzb2etvoD5l3Z8oyP2qKCW6tcwd5k… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

211/2022

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
BERTIOGA VEICULOS E SERVICOS LTDA. Perfazendo
esta licitação o valor global de R$ 598.000,00 (quinhentos e
noventa e oito mil reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 613/2022, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS COM
ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE 0 KM
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS.
 
Borda da Mata/MG, 20 de dezembro de 2022.
 
MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR
Pregoeiro
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
613/2022 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
Borda da Mata/MG, 21 de dezembro de 2022.
 
CÉLIO DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS
Vice-Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:0B8A9475

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/12/2022. Edição 3416
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


